
UCHWAŁA NR V/17/11
RADY MIASTA HELU

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie: utworzenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Helu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit h, w związku z art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 roku 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 80, poz. 717; Nr 153, poz. 1271; 
z 2003 roku Dz. U. Nr 80, poz. 7127, Dz. U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 
1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 roku Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku Nr 17, poz. 128; Nr 
146, poz. 1055; Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 roku Nr 180, poz. 1111; Nr 243, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28, poz. 142 i 146; nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675), oraz art. 8 ust 1 pkt 3, art. 36 i art. 53 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity - Dz. U z 2007 r. Nr 14 poz. 
89 z późn. zm.), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Helu „Poradnia psychologiczna w Helu”, 
zwany dalej w treści uchwały „SPZOZ”, z siedzibą w Helu, przy ul. Komandorskiej 2. 

§ 2. 

SPZOZ udziela świadczeń zdrowotnych z zakresu psychologii i terapii uzależnień. 

§ 3. 

Świadczenia zdrowotne SPZOZ będą udzielane mieszkańcom z terenu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. 

Nadzór nad SPZOZ wykonuje Rada Miasta Helu. 

§ 5. 

SPZOZ uzyskuje osobowość prawną z chwilą wpisu do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
prowadzonego przez Wojewodę Pomorskiego, oraz wpisu do rejestru w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

§ 6. 

Ustrój SPZOZ oraz szczegółowe zasady jego funkcjonowania określa statut. 

§ 7. 

SPZOZ prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w art. 53-62 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej. 

§ 8. 

SPZOZ przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie lokal użytkowy w budynku przy ul. Komandorskiej 2, 
wraz wyposażeniem. 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 



§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

przewodniczący Rady 
Miasta

Marek Chroń




